СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
 ул. Денисова, дом 2
телефон/факс 8 (30143) 27-544

РЕШЕНИЕ

Село Подлопатки				№   23                  от «12» июля 2019 г.

Об определении дня следования
маршрутного автобуса
Мухоршибирь-Подлопатки-Мухоршибирь

В соответствии с указаниями Администрации МО «Мухоршибирский район», Совет депутатов МО СП «Подлопатинское»,

                                                       РЕШИЛ:

         Определить днём следования маршрутного автобуса Мухоршибирь-Подлопатки-Мухоршибирь каждый понедельник месяца, за исключением праздничных дней.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Подлопатинское»                                             Ю.В. Гетманов

Председатель Совета депутатов
МО СП «Подлопатинское»                                 	                               Ю.Н. Алексеев